X3
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS
4I

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 1.774, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca da INTERIOR, para o

RECESSO DE DEZEMBRO/JANEIRO de 2022/2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de

Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Boca da Mata

naIista Judiciária: Fabricia Duda da Costa Guimarães

27 a 29/12 Técnico Judiciário: Giordano Bruno Caetano Alves da Silva

ssessor: Luiz da Silva Fausto Netto

Oficiala de Justiça: Ana Virgínia da Silva Teles

DEZEMBRO! naIista Judiciária: Fabricia Duda da Costa Guimarâes

JANEIRO
30 e 31/12

écnico Judiciário: Giordano Bruno Caetano Alves da Silva

ssessor: Luiz da Silva Fausto Netto

___________________

Oficial de Justiça: Jorge Alberto da Costa Ribeiro

Analista Judiciária: Fabricia Duda da Costa Guimarães
01/01 ssessor: Luiz da Silva Fausto Netto

_______________

Oficial de Justiça: Jorge Alberto da Costa Ribeiro

Des. Fábio Jose ttenc

Corregedor-Geral da Justiça

L6 / -42- I 3-°22-

Fo 1ha(s):